
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

17 вересня 2021р.                                             № _55-о 

 

 

Про підведення підсумків  Всеукраїнського  

олімпійського  уроку  та олімпійського тижня  

у 2021  році 

           До Дня фізичної культури, з метою популяризації спорту, формування здорового способу 

життя та розвитку олімпійського руху на Україні, згідно з річним планом школи на 2021-2022 

навчальний рік протягом Олімпійського тижня проведені наступні тематичні заходи: 

- виховні години «Здоровим бути – зі спортом дружити», «Спорт – сила, краса, здоров’я», які 

проводили класні керівники 1-11 класів; 

- Олімпійський  урок «Діти –олімпійська надія України» для учнів 5-6 класів, який провела 

вчитель фізичної культури Панасюк Н.В. 

- щоденна  ранкова руханка з учнями 1-11 класами проводилася цікаво. Педагог – організатор 

Кудрявцева І.О. підтримувала ініціативність, надавала можливість кожній дитині проявити себе. 

-  футбольний турнір  серед учнів 5-7, 8- 11класів, який був організований та проведений 

учителем фізичної культур Дубиною М.О. 

- волейбольний турнір  між учнями  8- 11класів, який організувала вчитель фізичної культури 

Панасюк Н.В. 

-  змагання «Швидше! Вище! Сильніше!» серед учнів 5-7 класів, які був організовані учителем 

фізичної культур Дубиною М.О. 

Виходячи з вищесказаного, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.План проведення олімпійського тижня 2021/2022 навчальному році вважати виконаним в 

повному обсязі. 

2.За активну творчу участь в організації та проведенні тижня відзначити роботу вчителя Дуби- 

ни М.О. та педагога-організатора Кудрявцевій І.О. 
3. Класним керівникам та вихователям: 

    3.1 Практикувати форми виховання, які грунтуються на конкурсній основі, на довірі до 

дитини, до здатності її відповідати за себе.                                         Протягом 2021/2022 н.р. 

  4.Заступнику з НВР Вільчинській І.І. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

  До 24.09.2021 

  5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

                 Директор                                       Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

 

______І.І. Вільчинська                       ______М.О. Дубина      

______ Н.В. Панасюк                         ______ І.О. Кудрявцева 



                                                                                              


